

Årsredovisning

för

Mönsterås Plåtslageri Bo-Da Aktiebolag

556441-9397

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Bogarp, Styrelseledamot

2025-10-28

Styrelsen för Mönsterås Plåtslageri Bo-Da Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsplåtslageri samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger en fastighet och hyr ytterligare en fastighet.

Företaget har sitt säte i Mönsterås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 756	4 437	3 734	4 277
Resultat efter finansiella poster	253	57	581	736
Soliditet (%)	63	40	56	52

Omsättningen har minskat p g a minskad orderingång samt minskad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 150	1 146 776	67 550	1 320 476
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			67 550	-67 550	0
Årets resultat				201 852	201 852
Belopp vid årets utgång	100 000	6 150	1 214 326	201 852	1 522 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 214 327
årets vinst	201 852
	1 416 179
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 416 179
	1 416 179

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 756 366	4 436 942
Övriga rörelseintäkter	2	406 523	108 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 162 889	4 545 578
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-748 136	-1 910 165
Övriga externa kostnader		-537 549	-583 803
Personalkostnader	3	-1 558 854	-1 872 524
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 020	-70 596
Summa rörelsekostnader		-2 872 559	-4 437 088
Rörelseresultat		290 330	108 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 589	209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 155	-51 985
Summa finansiella poster		-37 566	-51 776
Resultat efter finansiella poster		252 764	56 714
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		7 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	33 333
Summa bokslutsdispositioner		7 000	33 333
Resultat före skatt		259 764	90 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 912	-22 497
Årets resultat		201 852	67 550

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 291 123	1 305 469
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	37 608
Summa materiella anläggningstillgångar		1 291 123	1 343 077
Summa anläggningstillgångar		1 291 123	1 343 077
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		442 999	423 833
Summa varulager		442 999	423 833
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		239 760	522 151
Övriga fordringar		55 217	91 703
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		284 730	478 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 123	0
Summa kortfristiga fordringar		615 830	1 091 951
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		673 982	1 333 516
Summa kassa och bank		673 982	1 333 516
Summa omsättningstillgångar		1 732 811	2 849 300
SUMMA TILLGÅNGAR		3 023 934	4 192 377

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 150	6 150
Summa bundet eget kapital		106 150	106 150
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 214 327	1 146 777
Årets resultat		201 852	67 550
Summa fritt eget kapital		1 416 179	1 214 327
Summa eget kapital		1 522 329	1 320 477
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		468 000	475 000
Summa obeskattade reserver		468 000	475 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		638 056	696 052
Summa långfristiga skulder		638 056	696 052
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		57 996	57 996
Leverantörsskulder		83 576	1 323 841
Övriga skulder		65 970	102 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 007	216 501
Summa kortfristiga skulder		395 549	1 700 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 023 934	4 192 377

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Övriga rörelseintäkter		
Hysesintäkter	32 870	47 760
Vinst vid avyttring av inventarier	94 066	7 000
Erhållna statliga bidrag	1 110	0
Erhållna bidrag och ersättningar för personal	28 477	18 625
Försäkringsersättningar	250 000	35 000
Övr rörelseintäkter	0	251
	406 523	108 636

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2,5	3

Not 4 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 494 325	1 494 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 494 325	1 494 325
Ingående avskrivningar	-188 856	-174 510
Årets avskrivningar	-14 346	-14 346
Utgående ackumulerade avskrivningar	-203 202	-188 856
Utgående redovisat värde	1 291 123	1 305 469
Taxeringsvärden byggnader	144 000	144 000
Taxeringsvärden mark	338 000	338 000
	482 000	482 000
Bokfört värde byggnader	155 436	169 782
Bokfört värde mark	1 135 687	1 135 687
	1 291 123	1 305 469

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	758 908	936 090
Försäljningar/utrangeringar	-191 208	-177 182
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	567 700	758 908
Ingående avskrivningar	-721 300	-842 232
Försäljningar/utrangeringar	167 274	177 182
Årets avskrivningar	-13 674	-56 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-567 700	-721 300
Utgående redovisat värde	0	37 608

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	0	0
Periodiseringsfond 2019	0	100 000
Periodiseringsfond 2020	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2021	175 000	175 000
Periodiseringsfond 2023	150 000	150 000
Periodiseringsfond 2025	93 000	0
	468 000	475 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	96 408	97 850

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	406 072	464 068
	406 072	464 068

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	1 600 000	1 600 000
	2 100 000	2 100 000

Not 10 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 11 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Git Haukilahti, Ludvig & Co AB, Be-Ge:s Väg 4, 572 36 Oskarshamn.

Mönsterås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Bogarp
Patrik Bogarp

2025-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Kenneth Rehnqvist
Kenneth Rehnqvist
Godkänd revisor
